
Lime (Žaliųjų Citrinų)
Citrus aurantifolia 15 ml 

PRODUKTO INFORMACIJOS 
PUSLAPIS

Visi žodžiai su prekės ženklo arba registruotojo prekės ženklo simboliu yra įmonės dōTERRA Holdings, LLC prekės ženklai arba registruotieji prekių ženklai. ©2021 dōTERRA Holdings LLC | dōTERRA.com | Lime | LT | 12/03/21

• Galite naudoti, norėdami suteikti vandeniui citrinų 
skonio ir daugybėje receptų: nuo pikantiškų 
patiekalų iki saldžių desertų.

• Šaltai spaustas iš žaliųjų citrinų žievelių: taip 
išlaikomos visos naudingos ir stiprios savybės.

• Jo sodrus citrusinis aromatas pakeičia aplinką  
ar atmosferą.

PAGRINDINIAI PRIVALUMAI

PRODUKTO APRAŠYMAS 
Iš šviežių žaliųjų citrinų žievelių šaltuoju būdu spaudžiamo 
dōTERRA žaliųjų citrinų eterinio aliejaus aromatas ir skonis 
gaivina ir suteikia energijos. Dėl gaivaus citrinų skonio 
žaliosios citrinos dažnai naudojamos užkandžiams ir 
gėrimams gardinti.

NAUDOJIMAS
• Įlašinkite lašą Lime (Žaliųjų citrinų) eterinio aliejaus į 

mėgstamiausius šaldytus kokteilius, glotnučius ar gėrimus.

• Įlašinkite lašą Lime (Žaliųjų citrinų) eterinio aliejaus į 
namie gamintą aštrų padažą, norėdami suteikti jam 
papildomo skonio.

• Įmaišykite lašą Lime (Žaliųjų citrinų) eterinio aliejaus  
į salotų padažą – suteiksite jam citrinos skonio ir 
pikantiškumo.

NAUDOJIMO REKOMENDACIJOS
Maistui gardinti.

ATSARGUMO PRIEMONĖS 
Naudoti tik atskiestą. Naudoti ne daugiau kaip vieną lašą 
per dieną. Laikyti vaikams nepasiekiamoje vietoje. Jei 
laukiatės arba sergate, pasitarkite su gydytoju. Saugoti,  
kad nepatektų į akis, vidinę ausį, ant veido, jautrių vietų  
ir į gleivinę. Patekus ant odos, mažiausiai 12 valandų  
po naudojimo venkite saulės šviesos ir UV spindulių.


